
  

UCHWAŁA NR L.782.2021 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 2w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021r., poz. 305 z późn. zm.1)) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020r., poz. 249) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI.316.2019 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie statutu 

Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 2 (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 3166) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy Nr 2 w Zielonej Górze, zwany dalej „Domem”, jest jednostką 

budżetową Miasta Zielona Góra wykonującą zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez 

gminę, określone przepisami o pomocy społecznej i ustawą o ochronie zdrowia psychicznego w zakresie 

przewidzianym dla środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

i niepełnosprawnych intelektualnie.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Szczegółowe godziny pracy Domu określa regulamin organizacyjny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2021r., poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 73


		2022-01-07T13:47:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




